
UCHWAŁA NR 189/XXV/2012
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Konopiska na lata 2012-2024 

na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 

z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 114/XVI/2011 z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Konopiska na lata 2012-2024 wprowadza się następującą zmianę: Załącznik nr 2 do uchwały 
"Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2024", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Objaśnienia zmian w Wykazie przedsięwzięć na lata 2012-2024, stanowią załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: MGUET-YHGDT-JXVNN-LGXOK-IRFJC. Podpisany



Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm. Konopiska na 2012r

Od Do Dz 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
przed zm. 68 837 062 33 096 645 12 259 542 16 587 515 6 893 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68 837 062
zmiana -1 288 725 0 -1 288 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 288 725
po zm. 67 548 337 33 096 645 10 970 817 16 587 515 6 893 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 548 337
przed zm. 5 583 105 2 306 231 2 359 767 817 107 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 583 105
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 5 583 105 2 306 231 2 359 767 817 107 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 583 105
przed zm. 5 426 755 2 304 643 2 205 005 817 107 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 426 755
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 5 426 755 2 304 643 2 205 005 817 107 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 426 755
przed zm. 5 426 755 2 304 643 2 205 005 817 107 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 426 755
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 5 426 755 2 304 643 2 205 005 817 107 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 426 755

2011 2013 801 80101 przed zm. 499 931 295 787 197 668 6 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 931
zmiana 0 0 0 0 0 0

2011 2013 801 80101 po zm. 499 931 295 787 197 668 6 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 499 931
2010 2012 801 80104 przed zm. 1 162 811 720 630 442 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 162 811

zmiana 0 0 0 0
2010 2012 801 80104 po zm. 1 162 811 720 630 442 181 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 162 811
2011 2013 801 80110 przed zm. 471 281 94 257 259 385 117 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471 281

zmiana 0 0 0 0 0
2011 2013 801 80110 po zm. 471 281 94 257 259 385 117 639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471 281
2011 2013 801 80110 przed zm. 95 924 22 000 45 924 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 924

zmiana 0 0 0 0 0
2011 2013 801 80110 po zm. 95 924 22 000 45 924 28 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 924
2012 2013 801 80101 przed zm. 220 028 0 207 428 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 028

zmiana 0 0 0 0 0
2012 2013 801 80101 po zm. 220 028 0 207 428 12 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 220 028
2012 2013 801 80104 przed zm. 40 905 0 30 185 10 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 905

zmiana 0 0 0 0 0
2012 2013 801 80104 po zm. 40 905 0 30 185 10 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 905
2012 2013 801 80104 przed zm. 44 030 0 32 760 11 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 030

zmiana 0 0 0 0 0 0
2012 2013 801 80104 po zm. 44 030 0 32 760 11 270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 030
2008 2012 852 85295 przed zm. 922 983 563 615 176 343 183 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 983

zmiana 0 0 0 0 0
2008 2013 852 85295 po zm. 922 983 563 615 176 343 183 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922 983
2009 2012 921 92105 przed zm. 705 816 482 685 223 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705 816

zmiana 0 0 0 0 0
2009 2012 921 92105 po zm. 705 816 482 685 223 131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705 816
2010 2014 921 92105 przed zm. 1 263 046 125 669 590 000 447 377 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 263 046

zmiana 0 0 0 0 0 0
2010 2014 921 92105 po zm. 1 263 046 125 669 590 000 447 377 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 263 046

przed zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zm. 156 350 1 588 154 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 350
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 156 350 1 588 154 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 350

2011 2012 600 60016 przed zm. 156 350 1 588 154 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 350
zmiana 0 0 0 0

2011 2012 600 60016 po zm. 156 350 1 588 154 762 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 156 350
przed zm. 63 253 957 30 790 414 9 899 775 15 770 408 6 793 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 253 957
zmiana -1 288 725 0 -1 288 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 288 725
po zm. 61 965 232 30 790 414 8 611 050 15 770 408 6 793 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 965 232
przed zm. 63 253 957 30 790 414 9 899 775 15 770 408 6 793 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63 253 957
zmiana -1 288 725 0 -1 288 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 288 725
po zm. 61 965 232 30 790 414 8 611 050 15 770 408 6 793 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 965 232
przed zm. 54 131 659 22 817 458 8 750 433 15 770 408 6 793 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54 131 659
zmiana -1 288 725 0 -1 288 725 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1 288 725
po zm. 52 842 934 22 817 458 7 461 708 15 770 408 6 793 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 842 934

 - wydatki majątkowe

1) programy, projekty lub zadania (razem)

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

Zimowe utrzymanie dróg na terenie gminy Konopiska w sezonie zimowym 2011/2012 
- SITA

Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012–2024 Załącznik nr 1 do Uchw Rady Gminy Konopiska nr 189/XXV/2012 z dnia 30.11.2012r.

Nazwa i cel Okres realizacji Limit 
zobowiązań

Limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)Wydatki 
poniesione 

w latach 
poprzednich

Łączne 
nakłady 

finansowe
(program/umowa)

Klasyfikacja budżetowa

Rozdz

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok (razem)

Tajemnice wiedzy

Przedsięwzięcia ogółem

– wydatki bieżące

1) programy, projekty lub zadania (razem)

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (razem)

Aktywny uczeń

Być przedszkolakiem

Wzrost rozpoznawalności oferty turystycznej gminy Konopiska poprzez realizację 
kampanii promocyjnej

Przystanek e-kultura regionu częstochowskiego

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)

To jest gimnazjum

Europejskie kobiety 

Myśląc o przyszłości nie pozostawaj w tyle-DZIAŁAJ

Młodzi nadzieją Konopisk

Mądre przedszkolaki

5

Id: MGUET-YHGDT-JXVNN-LGXOK-IRFJC. Podpisany Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2009 2015 010 01010 przed zm. 47 854 945 22 697 347 8 461 212 12 685 022 4 011 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 47 854 945
zmiana -1 288 725 0 -1 288 725 0 0 0 -1 288 725

2009 2015 010 01010 po zm. 46 566 220 22 697 347 7 172 487 12 685 022 4 011 364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 566 220
2012 2013 010 01010 przed zm. 2 770 756 0 25 000 1 406 326 1 339 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 770 756

zmiana 0 0 0 0 0 0
2012 2014 010 01010 po zm. 2 770 756 0 25 000 1 406 326 1 339 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 770 756
2010 2013 010 01095 przed zm. 313 108 8 000 0 305 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 108

zmiana 0 0 0 0 0
2010 2013 010 01095 po zm. 313 108 8 000 0 305 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 313 108
2010 2013 010 01095 przed zm. 252 258 10 655 0 241 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 258

zmiana 0 0 0 0 0
2010 2013 010 01095 po zm. 252 258 10 655 0 241 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252 258

0 0 0 przed zm. 550 000 0 0 50 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 000
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2013 2014 600 60016 po zm. 550 000 0 0 50 000 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550 000
2010 2014 750 75023 przed zm. 147 112 6 506 0 0 140 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 112

zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2010 2014 750 75023 po zm. 147 112 6 506 0 0 140 606 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147 112
2010 2014 750 75095 przed zm. 832 960 11 000 10 000 10 000 801 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 832 960

zmiana 0 0 0 0 0 0
2010 2014 750 75095 po zm. 832 960 11 000 10 000 10 000 801 960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 832 960
2010 2012 754 75412 przed zm. 301 454 285 0 301 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301 454

zmiana 0 0 0 0 0
2010 2013 754 75412 po zm. 301 454 285 0 301 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301 454
2010 2012 801 80104 przed zm. 253 459 5 856 247 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253 459

zmiana 0 0 0 0
2010 2012 801 80104 po zm. 253 459 5 856 247 603 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 253 459
2011 2013 926 92601 przed zm. 241 618 10 000 6 618 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 618

zmiana 0 0 0 0 0
2011 2013 926 92601 po zm. 241 618 10 000 6 618 225 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 241 618
2010 2013 801 80101 przed zm. 569 000 67 625 0 501 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 000

926 92601 zmiana 0 0 0 0 0
2010 2013 926 92601 po zm. 569 000 67 625 0 501 375 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 569 000
2011 2013 926 92601 przed zm. 44 989 184 0 44 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 989

zmiana 0 0 0 0 0
2011 2013 926 92601 po zm. 44 989 184 0 44 805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44 989

przed zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zm. 9 122 298 7 972 956 1 149 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 122 298
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 9 122 298 7 972 956 1 149 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 122 298

2008 2012 926 92601 przed zm. 9 122 298 7 972 956 1 149 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 122 298
zmiana 0 0 0 0

2008 2012 926 92601 po zm. 9 122 298 7 972 956 1 149 342 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 122 298
przed zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmiana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zm. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Budowa placu zabaw w centrum Konopisk

Utworzenie Publicznych Punktów Dostępu do Internetu na terenie Gminy Konopiska

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Sadowej wraz z przesyłem ścieków do ul. 
Spółdzielczej w m. Konopiska

Budowa budynku świetlicy w Walaszczykach

Przebudowa i remont budynku Domu Sołeckiego Wygodzianka

Budowa Infrastruktury Informatycznej dla Subregionu Północnego E-region 
częstochowski

Wyposażenie oraz remont pomieszczeń budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Hutkach w celu pełnienia funkcji społeczno - kulturalnych

Budowa ogólnodostępnego parkingu w centrum Konopisk

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b (razem)

Budowa gminnej hali sportowej wraz z zapleczem socjalnym w Konopiskach

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok (razem)

Budowa ogólnodostępnych boisk sportowych w miejscowości Rększowice

Budowa ogólnodostępnych boisk sportowych w miejscowości Konopiska

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego (razem)

Budowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji rekreacyjnych i sportowych w 
miejscowości Kopalnia

Id: MGUET-YHGDT-JXVNN-LGXOK-IRFJC. Podpisany Strona 3
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



        Zał nr 2 do Uchwały Rady Gminy 
        Nr 189/XXV/2012 z dnia 30.11.2012r. 

 
Objaśnienia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2024 

 
Dokonuje się następujących zmian w załączniku do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej na lata 2012-2024: 
 
Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2012-2024.  
 
Wydatki majątkowe 1a): 

• Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy Konopiska – koryguje się limity 
wydatków w roku 2012 oraz limity zobowiązań zg z podpisanym aneksem do umowy. 

 

Strona 4Id: MGUET-YHGDT-JXVNN-LGXOK-IRFJC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



